

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Slovenský hydrometeorologický ústav
Názov projektu:	Komplexný systém modelovania kvality ovzdušia v SR

Hlavná aktivita projektu - Podpora modelových výpočtov znečistenia ovzdušia a chemických analýz						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Oprávnený výdavok bez DPH (EUR)	Oprávnený výdavok s DPH (EUR)
<i>Komplexný multiškálový systém pre predpoveď a Emisné dáta z dopravy</i>	013 Softvér	ks	1,00	700 000,00	700 000,00	840 000,00
	518 Ostatné služby	ks	1,00	350 000,00	350 000,00	420 000,00
<i>Systém pre zálohovanie a archiváciu dát</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	1 070 190,00	1 070 190,00	1 284 228,00
<i>Server Typ 4</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	10 950,00	10 950,00	13 140,00
<i>Diskové pole Typ 1</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	101 092,00	101 092,00	121 310,40
<i>Licencie pre virtuálne prostredie</i>	014 Oceniteľné práva	ks	2,00	6 985,00	13 970,00	16 764,00
<i>Konfigurácia servera, inštalácia sieťových zariadení a softvéru</i>	518 Ostatné služby	ks	26,00	95,00	2 470,00	2 964,00
<i>Vysokovýkonný výpočtový systém</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 560 000,00	2 560 000,00	3 072 000,00
<i>Motorgenerátor</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	173 606,00	173 606,00	208 327,20
<i>Ceilometre</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,00	38 300,00	383 000,00	459 600,00
<i>Softvér pre analýzu a zobrazovanie vrstiev aerosolu</i>	013 Softvér	ks	10,00	2 800,00	28 000,00	33 600,00

Školenie na obsluhu zariadení a softvéru	518 Ostatné služby	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	1 800,00
Odborný koordinátor	521 Mzdové výdavky	hodiny	2 500,00	18,03	45 075,00	45 075,00
Expert/specialista	521 Mzdové výdavky	ks	60,00	2 273,91	136 434,60	136 434,60
Expert/specialista	521 Mzdové výdavky	hodiny	25 000,00	13,08	327 000,00	327 000,00
Odborný /technický pracovník	521 Mzdové výdavky	ks	4 200,00	9,70	40 740,00	40 740,00
SPOLU Hlavná aktivita projektu					5 944 027,60	7 022 983,20

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Oprávnený výdavok bez DPH (EUR)	Oprávnený výdavok s DPH (EUR)
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	60,00	2 226,68	133 600,80	133 600,80
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	920,00	920,00	1 104,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	500,00	500,00	600,00
SPOLU Podporné aktivity projektu (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					135 020,80	135 304,80
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					6 079 048,40	7 158 288,00